Serv. Determinazioni Dirigenziah
o
Tinsmessa: A
lﬂ - FC\D
Toli- ol 20 (3
It Resp. del servizio
L’ kstiretsare Ditettivo

f.&ukﬂwmﬁ“ﬂ

CITTA DI RAGUSA

SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N Z2¢3

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Fondo anticipazione spese varie Uffici Giudiziari.
Indata 51-12- 2l

Anno 2013.

N. ffF  Settore 7

Data 0 -{2- 2od2

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL.2012i{  CAP. 1392 Mp. X 2246
FUNZ.02 SERV. 01 INTERYV. 02
IL RAGI()‘I)IIERE
ISES
L’anno duemiladodici, il giorno eolle e del mese di ol cnn ba

nell’ufficio del Settore I il Dirigente, dott. Francesco Lumiera, ha adottato la

seguente determinazione:




Premesso che i Comuni, ai sensi dell’art.1 della legge 24 aprile 1941 n. 392 e s.m.i. hanno 1’obbligo di
provvedere, tra I’altro, alla fornifura di materiale di pulizia, di mobili etc... nonché alla riparazione
degli arredi e degli impianti in dotazione degli uffici giudiziari; :

Considerato che ghi uffici giudiziari trasmettono all’ufficio provveditorato- economato varie richieste
per forniture di materiale di pulizia, manutenzione e riparazione mobili ed attrezzature di ufficio;

Tenuto conto che, per ’anno 2012 con determina dirigenziale n. 2566 del 30-12-11 & stato assunto

impegno di spesa per € 5.500,00 al cap. 1392, affidando la gestione di tale somma all’Economo
provveditore comunale ;

Rilevata la necessitd, pertanto, di prevedere per 1’anno 2013 un fondo di € 2.500,00 al fine di
assicurare il regolare funzionamento degli uffici giudiziari;

Ritenuto di dover provvedere in merito ;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli
Uffici e de1 Servizi;

DETERMINA

1) Approvare un fondo anticipazione di € 2.500,00 per spese varie degli uffici giudiziari, per 1’anno
2013, affidando la gestione della predetta somma al Provveditore Economo;

2) Impegnare la somma di € 2.500,00 al cap. 1392 Funz,.02 serv. 01 interv.02 Bi&%p.ﬁ_ﬂﬂ?é

3) Emettere mandato di pagamento in favore del Provveditore Economo comunale al cap. 2440 “
Anticipazione somme per servizio economato Bil {53 e di conseguenza, accertare la stessa somma
al cap. 550 dell’entrata “ Rimborso anticipazione fondi per servizio economato Bil. 2(3

rancesco Lumiera -
(!

:\[}}_ DIRIGENTE

- dott




Da trasmettersi d’ufficio all’Ufficio Ragioneria ed Economato

IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE
(dott; sco Lumiera)

L COMMISSARIO STRAORDINARIO



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa ﬁl/f //Z. //2/

IL RESPONS?&ILE DI RAGIONERIA

'y

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__ 0 4 GEN. 2013

THESSD, COMUNALE

(Tagliarfty Sergio)

Il sottoscritto Messo comunale_ attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 04 BEN. 2013 al__'1 1°BEN, 2013

Ragusa |1 4 GEN, 2073

IL MESSO COMUNALE




